

# **PDI ULFBORG ApS**

Østre Alle 62  
6900 Skjern

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/03/2016**

---

**Per Dam**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PDI ULFBORG ApS  
Østre Alle 62  
6900 Skjern

CVR-nr: 28979738  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Ringkjøbing Landbobank

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af kapitalforvaltning, investering og anden dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 108 t.kr. mod et overskud på 85 t.kr. sidste år.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger .....		-3.079	-4.789
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-3.079</b>	<b>-4.789</b>
Andre finansielle indtægter .....		145.354	118.619
Øvrige finansielle omkostninger .....		-366	-1.101
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>141.409</b>	<b>112.729</b>
Skat af årets resultat .....	1	-33.417	-27.881
<b>Årets resultat .....</b>		<b>108.492</b>	<b>84.848</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		90.000	90.000
Overført resultat .....		18.492	-5.152
<b>I alt .....</b>		<b>108.492</b>	<b>84.848</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		333.985	1.300.434
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>333.985</b>	<b>1.300.434</b>
Likvide beholdninger .....		1.747.415	752.885
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.081.400</b>	<b>2.053.319</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.081.400</b>	<b>2.053.319</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		1.844.877	1.826.385
Forslag til udbytte .....		90.000	90.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>2.059.877</b>	<b>2.041.385</b>
Skyldig selskabsskat .....		21.523	7.786
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	4.148
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>21.523</b>	<b>11.934</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>21.523</b>	<b>11.934</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.081.400</b>	<b>2.053.319</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	33.417	27.881
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>33.417</u>	<u>27.881</u>

## 2. Egenkapital i alt

	Anpartskapital kr.	Reserve for opskrivning kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	0	1.826.385	90.000	2.041.385
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-90.000	-90.000
Årets resultat	0	0	18.492	90.000	108.492
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>1.844.877</b>	<b>90.000</b>	<b>2.059.877</b>